



**БҰЙРЫҚ**

2025 жыл 27 маусым  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 628-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтердің тарифтері  
бекітілу барысында шығындары  
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,  
жұмыстардың және қызметтердің  
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар  
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

27 июня 2025 год  
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ ТК-628  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов



алған" АЭУК " АҚ сатып алатын тауарларының жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
79	Жұмыс	ЕААЭЖ базасы қызметтік-тұрмыстық корпусын күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, инв.№Е0010025, 032025693	Жұмыс	1,00	35 036 000,00	35 036 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
107	Тауар	Дабыл түтінмен ИП212-45 (Өрт)	дана	15	3 004,56	45 068,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
108	Тауар	Дабыл түтінмен ИП212-45 (Өрт)	дана	20	3 004,56	60 091,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
109	Тауар	Дабыл ИПР 513-10 өрт сөндіргіш қолмен басқарылатын	дана	1	6 955,00	6 955,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
110	Тауар	Дабыл ИПР 513-10 өрт сөндіргіш қолмен басқарылатын	дана	1	6 955,00	6 955,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
675	Тауар	Дөңгелек 41-230*2.5*22.23 14A F30 S BF M 80 2 кескіш	дана	9	708,34	6 375,06	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
845	Тауар	Аспап ВЭРС-ПК24 қабылдау-бақылау күзет-өрт сөндіруші	дана	1	79 715,00	79 715,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1043	Тауар	Дабыл жарық дыбыстық құрылғы Маяк-12-КПМ2	дана	3	5 408,85	16 226,55	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1044	Тауар	Дабыл жарық дыбыстық құрылғы Маяк-12-КПМ3	дана	7	5 408,85	37 861,95	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1045	Тауар	Нұсқау беруші Кристал-12 табло Шығу (12В)	дана	6	1 217,66	7 305,96	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1046	Тауар	Нұсқау беруші Кристал-12 табло Шығу (12В)	дана	12	1 217,66	14 611,92	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1905	Тауар	Сыртқы SSD жинақтағыш 2 TB, ADATA SD810, Gray	дана	3	62 411,00	187 233,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1912	Тауар	Қатты диск P04556-B21 HP G10 240-GB 2.5 SATA 6G RI SSD	дана	1	144 643,00	144 643,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1913	Тауар	Қатты диск Seagate Cheetah 15K 7 600 GB 15K 6Gb SAS 3.5 ( ST3600057SS)	дана	2	96 429,00	192 858,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1927	Тауар	Картридж Europrint EPC-W2030X	дана	2	9 107,00	18 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1928	Тауар	Картридж Europrint EPC-W2031X	дана	2	9 107,00	18 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1929	Тауар	Картридж Europrint EPC-W2032X	дана	2	9 107,00	18 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1930	Тауар	Картридж Europrint EPC-W2033X	дана	2	9 107,00	18 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1944	Тауар	Қысқыш қармауыштар Ship G207	дана	1	464,00	464,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1972	Тауар	Тазартуға арналған тығыздалған ауа Defender CLN 30805 Optima 400ml	дана	36	1 161,00	41 796,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1973	Тауар	Ауыстырылатын аккумуляторлы картридж APC №11 APC RBC11	жыныттық	1	281 250,00	281 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1975	Тауар	Резенке беттерді тазартуға және қалпына келтіруге арналған құрал Platencle (Printeria), 100мл	дана	21	2 589,00	54 369,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1978	Тауар	Термопенка HP LJ Pro M402 M403 M426 M427 / Түрі 2	дана	7	1 295,00	9 065,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1991	Тауар	Планшетке арналған қорғаныс қабы Samsung Galaxy Tab S9 / Tab S9 FE (қара)	дана	2	12 857,00	25 714,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1992	Тауар	Тазарту құралы ISOCLENE 250 ml AF (katun)	дана	12	1 179,00	14 148,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1993	Тауар	Мониторға арналған тазарту майлықтарыDefender 30320	дана	50	714,00	35 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
79	Жұмыс	ЕААЭЖ базасы қызметтік-тұрмыстық корпусын күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, инв.№Е0010025, 032025693	Жұмыс	1	30 000 000,00	30 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
107	Тауар	Дабыл түтінмен ИП212-45 (Өрт)	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
108	Тауар	Дабыл түтінмен ИП212-45 (Өрт)	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
109	Тауар	Дабыл ИПР 513-10 өрт сөндіргіш қолмен басқарылатын	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
110	Тауар	Дабыл ИПР 513-10 өрт сөндіргіш қолмен басқарылатын	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
675	Тауар	Дөңгелек 41-230*2.5*22.23 14A F30 S BF M 80 2 кескіш	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
845	Тауар	Аспап ВЭРС-ПК24 қабылдау-бақылау күзет-өрт сөндіруші	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1043	Тауар	Дабыл жарық дыбыстық құрылғы Маяк-12-КПМ2	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1044	Тауар	Дабыл жарық дыбыстық құрылғы Маяк-12-КПМ3	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1045	Тауар	Нұсқау беруші Кристал-12 табло Шығу (12В)	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1046	Тауар	Нұсқау беруші Кристал-12 табло Шығу (12В)	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1905	Тауар	Сыртқы SSD жинақтағыш 2 TB, ADATA SD810, Gray	дана	3	78 572,00	235 716,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1912	Тауар	Қатты диск P04556-B21 HP G10 240-GB 2.5 SATA 6G RI SSD	дана	1	174 108,00	174 108,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1913	Тауар	Қатты диск Seagate Cheetah 15K 7 600 GB 15K 6Gb SAS 3.5 ( ST3600057SS)	дана	2	141 072,00	282 144,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1927	Тауар	Картридж Europrint EPC-W2030X	дана	2	13 393,00	26 786,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1928	Тауар	Картридж Europrint EPC-W2031X	дана	2	13 393,00	26 786,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1929	Тауар	Картридж Europrint EPC-W2032X	дана	2	13 393,00	26 786,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1930	Тауар	Картридж Europrint EPC-W2033X	дана	2	13 393,00	26 786,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1944	Тауар	Қысқыш қармауыштар Ship G207	дана	1	4 599,00	4 599,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1972	Тауар	Тазартуға арналған тығыздалған ауа Defender CLN 30805 Optima 400ml	дана	36	1 206,00	43 416,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1973	Тауар	Ауыстырылатын аккумуляторлы картридж APC №11 APC RBC11	жыныттық	1	294 643,00	294 643,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



1975	Тауар	Резеңке беттерді тазартуға және қалпына келтіруге арналған құрал Platencle (Printeria), 100мл	дана	21	3 215,00	67 515,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1978	Тауар	Термопенка HP LJ Pro M402 M403 M426 M427 / Тип 2	дана	7	2 009,00	14 063,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1991	Тауар	Планшетке арналған қорғаныс қабы Samsung Galaxy Tab S9 / Tab S9 FE (қара)	дана	2	16 518,00	33 036,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1992	Тауар	Тазарту құралы ISOCLENE 250 ml AF	дана	12	1 179,00	14 148,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1993	Тауар	Мониторға арналған тазарту майы Defender 30320	дана	50	688,00	34 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
1006	Жұмыс	"Астана" КС № 203 ҚЛ-10кВ авариялық-қалпына келтіру жұмыстарының шығындарын өтеу	Жұмыс	1	2 008 870,00	2 008 870,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
2347	Тауар	Шеңбер 41-230*2.5*22.23 14A F30 S BF M 80 2 кесілген	дана	9	708,34	6 375,06	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



Приложение  
к приказу № Ж-628  
от " 24 " июня 2025г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
79	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Служебно-бытового корпуса база ЕМЭС, инв.№Е0010025, 032025693	РАБОТА	1,00	35 036 000,00	35 036 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
107	ТОВАР	ИЗВЕЩАТЕЛЬ дымовой ИП212-45 (ПОЖАРН)	шт	15	3 004,56	45 068,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
108	ТОВАР	ИЗВЕЩАТЕЛЬ дымовой ИП212-45 (ПОЖАРН)	шт	20	3 004,56	60 091,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
109	ТОВАР	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИПР 513-10 пожарный ручной	шт	1	6 955,00	6 955,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
110	ТОВАР	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИПР 513-10 пожарный ручной	шт	1	6 955,00	6 955,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
675	ТОВАР	КРУГ 41-230*2.5*22.23 14A F30 S BF M 80 2 отрезной	шт	9	708,34	6 375,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
845	ТОВАР	ПРИБОР ВЭРС-ПК24 приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	1	79 715,00	79 715,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1043	ТОВАР	ИЗВЕЩАТЕЛЬ светозвуковое устройство Маяк-12-КПМ2	шт	3	5 408,85	16 226,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1044	ТОВАР	ИЗВЕЩАТЕЛЬ светозвуковое устройство Маяк-12-КПМ2	шт	7	5 408,85	37 861,95	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1045	ТОВАР	ОПОВЕЩАТЕЛЬ Кристал-12 табло ВЫХОД (12В)	шт	6	1 217,66	7 305,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1046	ТОВАР	ОПОВЕЩАТЕЛЬ Кристал-12 табло ВЫХОД (12В)	шт	12	1 217,66	14 611,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1905	ТОВАР	Внешний SSD накопитель 2 TB, ADATA SD810, Gray	шт	3	62 411,00	187 233,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1912	ТОВАР	Жесткий диск P04556-B21 HP G10 240-GB 2.5 SATA 6G RI SSD	шт	1	144 643,00	144 643,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1913	ТОВАР	Жесткий диск Seagate Cheetah 15K 7 600 GB 15K 6Gb SAS 3.5 (ST3600057SS)	шт	2	96 429,00	192 858,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1927	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-W2030X	шт	2	9 107,00	18 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1928	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-W2031X	шт	2	9 107,00	18 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1929	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-W2032X	шт	2	9 107,00	18 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1930	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-W2033X	шт	2	9 107,00	18 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1944	ТОВАР	Клещи обжимные Ship G207	шт	1	464,00	464,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1972	ТОВАР	Сжатый воздух для чистки Defender CLN 30805 Optima 400ml	шт	36	1 161,00	41 796,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1973	ТОВАР	Сменный аккумуляторный картридж APC №11 APC RBC11	компл	1	281 250,00	281 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1975	ТОВАР	Средство для очистки и восстановления резиновых поверхностей Platenclene (Printeria), 100мл	шт	21	2 589,00	54 369,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1978	ТОВАР	Термопленка для HP LJ Pro M402 M403 M426 M427 / Тип 2	шт	7	1 295,00	9 065,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1991	ТОВАР	Защитный чехол для планшета Samsung Galaxy Tab S9 / Tab S9 FE (Черный)	шт	2	12 857,00	25 714,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1992	ТОВАР	Чистящее средство ISOCLENE 250 ml AF (katun)	шт	12	1 179,00	14 148,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1993	ТОВАР	Чистящие салфетки для мониторов Defender 30320	шт	50	714,00	35 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
79	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Служебно-бытового корпуса база ЕМЭС, инв.№Е0010025, 032025693	РАБОТА	1	30 000 000,00	30 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
107	ТОВАР	ИЗВЕЩАТЕЛЬ дымовой ИП212-45 (ПОЖАРН)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
108	ТОВАР	ИЗВЕЩАТЕЛЬ дымовой ИП212-45 (ПОЖАРН)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
109	ТОВАР	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИПР 513-10 пожарный ручной	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
110	ТОВАР	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИПР 513-10 пожарный ручной	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
675	ТОВАР	КРУГ 41-230*2.5*22.23 14A F30 S BF M 80 2 отрезной	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
845	ТОВАР	ПРИБОР ВЭРС-ПК24 приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1043	ТОВАР	ИЗВЕЩАТЕЛЬ светозвуковое устройство Маяк-12-КПМ2	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1044	ТОВАР	ИЗВЕЩАТЕЛЬ светозвуковое устройство Маяк-12-КПМ2	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1045	ТОВАР	ОПОВЕЩАТЕЛЬ Кристал-12 табло ВЫХОД (12В)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1046	ТОВАР	ОПОВЕЩАТЕЛЬ Кристал-12 табло ВЫХОД (12В)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1905	ТОВАР	Внешний SSD накопитель 2 TB, ADATA SD810, Gray	шт	3	78 572,00	235 716,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1912	ТОВАР	Жесткий диск P04556-B21 HP G10 240-GB 2.5 SATA 6G RI SSD	шт	1	174 108,00	174 108,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1913	ТОВАР	Жесткий диск Seagate Cheetah 15K 7 600 GB 15K 6Gb SAS 3.5 (ST3600057SS)	шт	2	141 072,00	282 144,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1927	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-W2030X	шт	2	13 393,00	26 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1928	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-W2031X	шт	2	13 393,00	26 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1929	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-W2032X	шт	2	13 393,00	26 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1930	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-W2033X	шт	2	13 393,00	26 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1944	ТОВАР	Клещи обжимные Ship G207	шт	1	4 599,00	4 599,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1972	ТОВАР	Сжатый воздух для чистки Defender CLN 30805 Optima 400ml	шт	36	1 206,00	43 416,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1973	ТОВАР	Сменный аккумуляторный картридж APC №11 APC RBC11	компл	1	294 643,00	294 643,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



1975	ТОВАР	Средство для очистки и восстановления резиновых поверхностей Platencle (Printeria), 100мл	шт	21	3 215,00	67 515,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1978	ТОВАР	Термопленка для HP LJ Pro M402 M403 M426 M427 /Тип 2	шт	7	2 009,00	14 063,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1991	ТОВАР	Защитный чехол для планшета Samsung Galaxy Tab S9 / Tab S9 FE (Черный)	шт	2	16 518,00	33 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1992	ТОВАР	Чистящее средство ISOCLENE 250 ml AF	шт	12	1 179,00	14 148,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1993	ТОВАР	Чистящие салфетки для мониторов Defender 30320	шт	50	688,00	34 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1006	РАБОТА	Возмещение затрат на аварийно-восстановительные работы КЛ-10кВ № 203 от ПС "Астана"	РАБОТА	1	2 008 870,00	2 008 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2347	ТОВАР	КРУТ 41-230*2.5*22.23 14A F30 S BFM 80 2 отрезной	шт	9	708,34	6 375,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года